CONCURSO PÚBLICO

EDITAL 01/2015

O Superintendente do Instituto de Previdência do Município de Suzano -  IPMS, no uso de suas atribuições legais,

torna público a CLASSIFICAÇÃO FINAL e HOMOLOGAÇÃO dos candidatos aprovados no Concurso Público Edital

01/2015, cuja listagem Geral e Especial encontra-se publicada no sitio eletrônico www.caipimes.com.br.

As convocações dos candidatos aprovados serão efetuadas na forma do item “XVI.3” do Edital, dentro do prazo de

validade do concurso

Suzano, 25 de novembro de 2015.

JOEL DE BARROS BITTENCOURT
Superintendente

http://www.caipimes.com.br/